КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.06.2024 г. п.г.т. Мотыгино № 26-306

О награяедении Почетной грамотой Мотыгинского районного Совета
депутатов

В соответствии с Решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 24.06.2021 № 5-58 «Об утверждении Положения «О Почетной
Грамоте Мотыгинского районного Совета депутатов» и о «Благодарственном
письме Мотыгинского районного Совета депутатов»», Мотыгинский
районный Совет депутатов

1. Наградить Почетной Грамотой Мотыгинского районного Совета
депутатов с занесением записи в трудовую книжку:

1.1. За трудолюбие, качественное и ответственное выполнение своих
обязанностей.

- Лебедь Ольгу Викторовну, горничную и уборщика служебных
помещений АХЧ АО «Прииск Удерейский».

1.2. За добросовестный труд и профессионализм, ответственное
отношение к выполнению своих должностных обязанностей:

-  Харитонова Юрия Викторовича -  электрослесаря по ремонту
оборудования Драги № 6 АО «Прииск Удерейский».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

РЕШИЛ:

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов В.Д.Федюкина

О б'. щ
(дата подписания)